successiva integrazione per la necessità della presenza da parte di un elettricista, acquisita 

agli atti con prot. AB20F1B/0002936/24, per la sostituzione di n. 2 circolatori riscaldamento 

esistenti con nuovi circolatori elettronici per zona fancoil e zona caloriferi, per un importo 

complessivo di euro 4.140,00 (quattromilacentoquaranta/00) oltre IVA, comprensivo di 

materiale, manodopera e oneri di sicurezza; 

O. Ritenuto il preventivo, fornito dalla ditta individuata, congruo rispetto ad analogo intervento 

eseguito alcuni anni fa su un altro impianto presente presso l’immobile, oltre che rispetto alla 

tempistica di intervento preannunciata; 

P. Dato atto che la spesa quotata complessivamente in euro 4.140,00 

(quattromilacentoquaranta/00) oltre IVA, è compatibile con il budget 2024 e verrà imputata al 

conto AB02020001 – Acquisti di impianti, per quanto attiene alla proprietà dell’Ente, mentre 

la restante parte verrà ripartita in virtù delle tabelle millesimali: Automobile Club Brescia